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Forældremail om julemøde 

 
 
Kære forældre, 

 
 

Julemøde (forældreaften) onsdag den 21. december kl. 19.30-22.30 
Med dette brev vil vi gerne invitere jer til julemøde onsdag den 21. december. Pro-
grammet begynder i husgrupperne kl. 19.30 i Udsigten og Spisesalen og fortsætter i 
gymnastiksalen kl. 20.30. 
 
Programmet vil omfatte fællessange, musik, underholdning, juletale, fælleskor, godter 
m.m. Af hensyn til pladsen i gymnastiksalen må hver elev invitere 2 gæster. Det er 
tilladt at give ”ubrugte pladser” til andre familier. 
 
Vi ved, at enkelte kan have problemer med at nå den sidste offentlige bus efter julemø-
det. Derfor foreslår vi, at I ved tilmeldingen oplyser, hvis I ønsker/tilbyder kørelejlighed 
ind mod byen. På den måde undgår vi, at nogle forlader festen, før vi er færdige ca. kl. 
22.30. Skulle der være behov for at overnatte til lørdag morgen, kan dette også arrange-
res, hvis I giver kontoret besked. Denne mulighed står naturligvis også åben for de ele-
ver, der ikke kører med forældrene hjem fredag aften.  
 
Juleferien slutter onsdag den 4. januar med ankomst til skolen mellem kl. 20 og 22.  
 
Tilmelding senest torsdag den 15. december på hjemmesiden under tilmelding 
eller via link: Julemøde 21/12 - Baunehøj Efterskole 
 
 
Terminsprøver og uddannelsesvejledning 
Skolen afholder terminsprøver i de sidste dage før juleferien. Baggrunden er, at mange 
elever skal bruge standpunktskarakterer i forbindelse med tilmeldingen til ungdomsud-
dannelse. Vi vil, så godt vi kan, hjælpe eleverne med disse valg gennem uddannelses-
samtaler m.m. For de forældre og elever, der sammen har brug for en samtale vil vi ar-
rangere uddannelsessamtaler torsdag den 19. januar 2012.  
 
Forhøjelse af den statslige elevstøtte pr. 1. januar 2012 
Ifølge Efterskoleforeningen er det nu sikkert at elevstøtten bliver rullet tilbage til det ni-
veau den havde før VK-regeringens genopretningsplan. Det betyder først og fremmest at 
forældre med en samlet husstandsindkomst på under 610.000 om året, fremover vil få 
en højere statsstøtte. Regeringen har valgt at bevare princippet om at det er husstan-
dens indtægt, der er bestemmende for støttens størrelse. 
 

” Når Finansloven for 2012 snart vedtages, bliver der glæde både hos de mange forældre, der 

aktuelt har barn på efterskole, og blandt forældre, der planlægger et efterskoleophold for deres 

barn. Elevstøtten forhøjes til det niveau, den havde før den såkaldte genopretningspakke. End-

videre sker der en forhøjelse af støtten til familier med indtægter under 610.000 kr., og efter-

skolerne får derudover mulighed for at give delvis friplads til elever med særligt behov for øko-

nomisk støtte.” 

 

skriver Efterskoleforeningen i en pressemeddelelse. Læs den fulde ordlyd her: Besparel-
ser på efterskoler bortfalder-Efterskoleforeningen .  
 

 
Med venlig hilsen 
Baunehøj Efterskole 
 
Ulrik Goos Iversen 

3630 Jægerspris 
 
Telefon 4753 0023 
 
www.baunehoej.dk 
be@baunehoej.dk 
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